Col 960. l. 12 ἐπι σγύτ A.

l. 19 cf. Frag. Callim. 391 Benth. et ibi Rubnken.

l. 22 ἐπισημαίνει B.

l. 24 ἀνελον A; ἀνελον B al.

l. 26 ὁ ἀγέννητος AB, ὁ ἀγέννητος C.

l. 32 οἱ ἐρωῶντες AC, idem est et in B, sed B al. marg. Gr. ἐρωῶτες.

Col. 961, l. 1 αὐτῶν AC, idem et B al., nam h. l. B al. nonnulla omissa supplens superscrib., nonnulla evanida restit. — Ad seqq. cf. Wessel. *Probab.*, p. 89.

l. 9 « ἀθέτους legendum fortasse ἀθέτους. » Lind. l. l. p. 22.

ib. μισεῖσθαι (σθαι sp.) C.

l. 14 οὐκ ἐφ' ABC.

l. 22 οὐθέν AC, οὐδὲν B.

l. 23 ὁρθότητα βίου ABC.

l. 25 ὅμιλις ABC; nulla rasura in ὅμιλις habet A.

l. 50 ἕκαστου ἡμῶν ἀνθρωπος αὐτῷ ABC.

ib. γένοιτε AC.

l. 33 « Mihi legendum videtur ὑποπτεύειν ἂν ἦν *suspicari utique liceret*, nos secure peccaturos omisso *κάν*. Nisi *κάν* accipiatur pro simplici ἂν (?) ut p. 968, l. 42. » Lind. not. critic. ad h. l.

l. 37 οἶδα μὲν AC.

ib. « Ego locum mutata interpunctione sanavi, sanare certe volui. » Lind. ad h. l. qui eandem, quam Maranus dedit, interpungendi rationem secutus est, interpungit tamen et ante φῶς et not. exegetic. ascripsit hancce: « Φῶς αὐτὸν ὄντα, accusativi consequentiæ; οἶδαμιν repetendum etiam post ὄραν. »

ult. μετὰ τοῦ Θεοῦ C.

Col. 964, l. 3 καὶ postea interp. B.

l. 6 αὐτούς.

l. 13 χρῆ C.

l. ἀδιαφ. B, sed α in init. sp. al.

l. 16 τῆς βίας C.

l. 17 γυναίκι δι ἀδελφῆ A, γυναίκι δὲ ἀδελφῆ B, γυναίκι ἰδί' ἀδελφῆ C.

l. 20 θυγατρι. κατὰ χρησμὸν ἐμίγη. βασιλεύς. ἐθέλων. καὶ etc., A marg. schol. κατὰ κοινοῦ τὸ ἐθέλων; χρ. ἐμ. β. ἐθέλων (interp.) καὶ etc., B, et marg. schol.: « Ἀπὸ κοινοῦ τὸ θέλων; χ. ἐμίγη βασιλεύς, ἐθέλων etc., C. — Canterus *Nov. lect.* vii, 38, coniecit: βασιλεύσαι ἐθέλων; Dechair ... ἐμίγη βασιλεύς, ἐθ. καὶ ἐκδιχ. »

l. 22 ἀδ. sp. ἀ A.

l. 25 μεμ. αὐτὴν B.

l. 26 αὐτοῦ ABC.

ib. τὸ πλ. C.

l. 32 ὁμῖν B al.

ib. ὦ ante δεσπ. sp. B al.

l. 34 νόμος ἢ δικ. AB.

l. 35 αὐτούς AC; αὐτούς B. « Mihi αὐτούς est ὡς αὐτούς secundum præceptum Gal. v, 14. » Lind. ad h. l.

antep. προσκύνημα ABC; quod Maranus de B refert, ad marginem esse πρόσκυμα, sciendum est ab hac voce incipere scholion.

ult. ζωῆς partim in marg. A.

Col. 965, l. 4 « Monachus Bened. ὑφ' ὁμῶν, quod displicet. Tribus enim modis nuptiæ contrahebantur, *confarreatio, coemptione et usu*. Prior modus, qui, sacrificio oblato, per Pontificem maximum et Flaminem Dilem fiebat, a Christianis observari, salva religione, non potuit. Idem statuo de iis nuptiis, quæ *usu* fiebant. *Coemptione* fieri quidem potuit; sed Christianos tamen puto suas sibi leges et instituta